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5237025250 ANA MARIA SIMÕES CRUZ EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8931047525 ANGELA MARGARIDA DE SOUSA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5207676695 CARLA MARIA BANDEIRA CANÊDO DE SÁ VIOLAS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1810233496 CARLA MARINA DA SILVA MOTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3380304360 CARLA MARISA ALVES DOS SANTOS TAVARES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5407178168 FABIANA SILVA TEIXEIRA DA COSTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Desistência
3532059037 FLORBELA CARVALHO MARTINS VENTURA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1790207894 GRAÇA MARIA GONÇALVES FERREIRA DE MATOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7882957194 MARIA AÇUCENA PEREIRA PINTO NAMORA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de componente letiva
5286546277 SUSANA RITA TRALHA FRANCO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3205110579 ADRIANA MARIA CUNHA MIRANDA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1957891122 ADRIANA MARIA GOMES QUARESMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6616418103 ALEXANDRA ISABEL LOPES FERREIRA LOURO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2405566915 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3393577018 ANDREIA CARLA MENDES SOARES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3547045495 AUREA SOFIA FONSECA CUNHA E SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8734903682 CÂNDIDA PAULA COELHO PINTO DA COSTA ANAIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3084425442 CARINA EMANUELA PIRES FARIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2293395553 DAVID DOMINGOS CANHOTO BOTAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6570168630 DIANA MAFALDA PAREDES CLEMENTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6308103497 DORA SOFIA RICARDO ESTEVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9537910733 EMÍLIA MARIA CLARO PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7781076079 FELISBELA CAVACO PINHO ANDRÉ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7774010068 GILBERTO DA CUNHA DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7761261377 ISABEL MARGARIDA PEREIRA DE ARAÚJO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8497784383 ISABEL MARIA DE FREITAS VIEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5134529396 JAIME MANUEL DA ASCENÇÃO DA CRUZ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7052019396 JANE PEREIRA MARQUES PESCA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2606187180 JOÃO NUNO ROMÃO BAPTISTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7206222757 JORGE ALÍPIO PINA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8195545149 JOSE LUIS DE OLIVEIRA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7663907450 LEONTINA DO AMPARO TEIXEIRA DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7642645252 LÚCIA MARIA DA FONSECA MACEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1334480346 MARIA CELESTE PITEIRA PADEIRO MESTRE PRATES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3718018209 MARIA MANUELA LOPES MARQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4938861976 MARIA RAQUEL FELGUEIRAS DE CARVALHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9143540872 MARIA TERESA DA SILVA RIBEIRO BARROTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2065692227 MARÍLIA GOMES FONTELA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4336991332 MIRIAM GISELDA MARQUES GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9151286149 PEDRO MIGUEL GRAZINA DOS SANTOS RITA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7240555887 RITA MARIA PAIS GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7562037310 RITA ROSENDO DA COSTA PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4411426889 RUI MIGUEL BARBOSA MACÁRIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7142788674 RUTE CLÁUDIA MAGALHÃES MARREIROS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7661290782 SÍLVIA CLARA CARVALHO LOPES MACEDO BALTAZAR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7486447886 SÓNIA CRISTINA RUSSO CALDEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6859577460 SUSANA MARISA MARGAL DO ROSÁRIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3092161629 SUSANA RAQUEL CARDOSO DA COSTA BASTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6223799705 TERESA SOFIA RIBEIRO PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2340930456 VERA LÚCIA FERREIRA DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
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5862543058 ZITA ADELAIDE PINTO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6071188628 ANA LUÍSA RODRIGUES DE MELO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
6308103497 DORA SOFIA RICARDO ESTEVES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
9299779856 MARINA ISABEL AIRES ARAÚJO MOREIRA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
9246968492 PATRÍCIA ISABEL AMARAL MEDEIROS EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
9068074555 PAULA CRISTINA NUNES PATA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
6650040320 RUI MANUEL REI RAMOS AMORIM EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
4519675448 TERESA JOAQUINA CARDOSO BARROSO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
7661290782 SÍLVIA CLARA CARVALHO LOPES MACEDO BALTAZAR EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
3205110579 ADRIANA MARIA CUNHA MIRANDA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3393577018 ANDREIA CARLA MENDES SOARES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6570168630 DIANA MAFALDA PAREDES CLEMENTE EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7774010068 GILBERTO DA CUNHA DIAS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
9928204853 LUÍS MIGUEL CASCALHO MOISÉS QA/QE 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Atribuição de componente letiva
3718018209 MARIA MANUELA LOPES MARQUES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
9143540872 MARIA TERESA DA SILVA RIBEIRO BARROTE EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3479652433 VANESSA ALEXANDRA DE ALMEIDA VITÓRIA BORGES FERREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1957891122 ADRIANA MARIA GOMES QUARESMA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5578521797 ANA CARINA ARNAUD DOS SANTOS RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3547045495 AUREA SOFIA FONSECA CUNHA E SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1088968651 DANIELA GOMES MOSCA PINHEIRO BAPTISTA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6944657902 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BELÉM POTRA TALHINHAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2460418019 ELSA CRISTINA GONÇALVES BRITO BOINAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9537910733 EMÍLIA MARIA CLARO PINTO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5134529396 JAIME MANUEL DA ASCENÇÃO DA CRUZ EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7052019396 JANE PEREIRA MARQUES PESCA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8195545149 JOSE LUIS DE OLIVEIRA PEREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7663907450 LEONTINA DO AMPARO TEIXEIRA DA SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1334480346 MARIA CELESTE PITEIRA PADEIRO MESTRE PRATES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4411426889 RUI MIGUEL BARBOSA MACÁRIO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7486447886 SÓNIA CRISTINA RUSSO CALDEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2808140371 ANA DULCE LOURENÇO LOPES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2405566915 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2774701902 ANGELA MARIA BERNARDO CARVALHO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
7902562149 ARMANDA MANUELA NOVAIS SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
2606187180 JOÃO NUNO ROMÃO BAPTISTA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5007010804 JOSÉ FERNANDO MACHADO SOARES DE CARVALHO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
7642645252 LÚCIA MARIA DA FONSECA MACEDO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
5739656990 MARIA ALCINA ESTACA DE PAIVA E SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
4938861976 MARIA RAQUEL FELGUEIRAS DE CARVALHO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6597247175 PATRICIA DANIELA LIXA PINTO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7240555887 RITA MARIA PAIS GONÇALVES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2340930456 VERA LÚCIA FERREIRA DE SOUSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4331805832 HEITOR JOSÉ REGO SARAIVA DOS SANTOS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
7761261377 ISABEL MARGARIDA PEREIRA DE ARAÚJO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
8497784383 ISABEL MARIA DE FREITAS VIEIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
7206222757 JORGE ALÍPIO PINA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
4336991332 MIRIAM GISELDA MARQUES GONÇALVES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9151286149 PEDRO MIGUEL GRAZINA DOS SANTOS RITA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
6223799705 TERESA SOFIA RIBEIRO PEREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
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1214133215 ANA CRISTINA GENEROSO GRANADEIRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4912987409 ANA FILIPA SILVA MORAIS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2296407838 ANA LÚCIA DUARTE DE SOUSA CHAPARRO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3281327788 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PAIVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6308103497 DORA SOFIA RICARDO ESTEVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6882353921 ELGA MARIA ALVES SECA SUTRE EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6642843916 ISABEL MARIA PEREIRA SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3614071650 JOSÉ EDUARDO FIRMINO RICARDO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5211934954 LÚCIA MARIA PIMENTEL SANTOS EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6663091409 MARIA LUCÍLIA FERREIRA DE FIGUEIREDO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
1052745423 PAULA CRISTINA MEIRELES VIEIRA ALVES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6902015767 REGINA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5802099526 SÍLVIA DOS SANTOS ESPADA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2914749023 TERESA JOANA GOMES RODRIGUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1089316755 VANDA CRISTINA GARCIA GUERREIRO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6027986026 VERA LÚCIA DA COSTA MAGALHÃES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7780410145 VILMA FILIPA DO CARMO DE CARVALHO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2296407838 ANA LÚCIA DUARTE DE SOUSA CHAPARRO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8241021410 CARLA SOFIA PINTO MARQUES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
1362756245 ESTELA SOFIA SOUSA PINTO VILAR EXT 320 FRANCÊS Desistência
6642843916 ISABEL MARIA PEREIRA SOARES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6663091409 MARIA LUCÍLIA FERREIRA DE FIGUEIREDO EXT 320 FRANCÊS Desistência
1052745423 PAULA CRISTINA MEIRELES VIEIRA ALVES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6902015767 REGINA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5802099526 SÍLVIA DOS SANTOS ESPADA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
1089316755 VANDA CRISTINA GARCIA GUERREIRO EXT 320 FRANCÊS Desistência
1214133215 ANA CRISTINA GENEROSO GRANADEIRO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4912987409 ANA FILIPA SILVA MORAIS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8241021410 CARLA SOFIA PINTO MARQUES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3281327788 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PAIVA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
6308103497 DORA SOFIA RICARDO ESTEVES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1362756245 ESTELA SOFIA SOUSA PINTO VILAR EXT 330 INGLÊS Desistência
7458709758 JACINTA MARTA DE JESUS DIAS E SILVA SEQUEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5211934954 LÚCIA MARIA PIMENTEL SANTOS EXT 330 INGLÊS Desistência
2404621505 VÂNIA ISABEL RAMOS DE ALMEIDA SILVEIRA FERRAZ EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7780410145 VILMA FILIPA DO CARMO DE CARVALHO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7458709758 JACINTA MARTA DE JESUS DIAS E SILVA SEQUEIRA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
2404621505 VÂNIA ISABEL RAMOS DE ALMEIDA SILVEIRA FERRAZ EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
6882353921 ELGA MARIA ALVES SECA SUTRE EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
6071188628 ANA LUÍSA RODRIGUES DE MELO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
9838837881 LUÍS FILIPE DA CÂMARA DA FONSECA EXT 400 HISTÓRIA Desistência
9068074555 PAULA CRISTINA NUNES PATA EXT 400 HISTÓRIA Desistência
7478596959 SUSANA MARIA CARVALHO LOPES PEREIRA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1349810525 DINORA CELESTE GONÇALVES DE CAMPOS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7981159393 DORA MARINA DE OLIVEIRA RIBEIRO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2721113593 ELISABETE CRISTINA COSTA DA SILVA SANTOS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
6903089969 JAIME FILIPE CLAUDINO NUNES DE CARVALHO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5765582826 LUIS MIGUEL VIEIRA GONÇALVES EXT 410 FILOSOFIA Desistência
7032142931 MÁRIO EUGÉNIO PATO DAS NEVES GALA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
4952371603 PAULO JORGE GRILO ESTRELINHA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
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6510143151 CARLA SOFIA MARTINS BAPTISTA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
9825888059 FLORBELA ANTUNES FERNANDES EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
9240306609 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
7603448328 SÓNIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
1216299242 ARLINDO JORGE QUARESMA CORREIA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
3484824743 CRISTINA MARIA CARNEIRO DE SÁ EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9623565240 HELENA MARIA BARROS PEREIRA MOREIRA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9136616990 JOSÉ VALENTIM BENTO MORAIS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Desistência
2272871224 OLGA MARIA PROENÇA NEVES QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de componente letiva
6917758043 PAULA CRISTINA DA SILVA DE FIGUEIREDO SIMÕES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4931333532 SUSANA NAZARÉ PINTO CONTREIRAS NUNES SOARES CARDEIRA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
9096453891 ALDA SOFIA BISCAIA FERNANDES DOS SANTOS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6820168144 ANA MAFALDA RODRIGUES ABRANTES MENDES DE ALMEIDA E PAIVA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5648555431 ANA PATRÍCIA CAPELA DE CASTRO ALMEIDA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
2498683844 ANDREIA DE OLIVEIRA FERREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
9612890935 BENILDE EDUARDA DA SILVA MATOS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4210900788 CARINA FONSECA MENDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3801571793 CARLOS MANUEL LOURENÇO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5411959950 DUARTE FARIA VIDEIRA DE ABREU EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3395828158 ELISA MONTEIRO BASTO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3546392353 GRACIETE OLINDA MOREIRA DA SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9748863611 HELOÍSA PEREIRA RELVA FREITAS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8958852836 ILDA MARIA MAURÍCIO RAFAEL EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8816881542 ISABEL SOFIA CARDOSO MARQUES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6547325679 JOANA MARIA SARAIVA MARQUES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4180012642 JOÃO JOSÉ MARQUES PIMENTEL LEAL EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8430871047 JOSÉ LUIS FREDERICO DA SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2072622603 JOSÉ MANUEL ARAÚJO MARTINS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7636603624 MARIA DE LURDES RODRIGUES PEREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8302097039 MARIA JOÃO CARVALHO MARTINS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2388684943 MIGUEL FILIPE MADUREIRA DA CUNHA ANDRADE EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6509101270 NATÉRCIA MARIA DA SILVA LOUREIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7778388545 SANDRA MARINA CUNHA FERNANDES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4098789523 SARA CRISTINA DIOGO ROMÃO DAS NEVES GUERREIRO ROCHA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1443669601 SOFIA MARIA LINDO GONÇALVES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4664774141 TERESA MANUEL DIAS SOARES CARDOSO NORONHA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9871038003 VERA LÚCIA GOMES DE AZEVEDO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8396110387 ANA TERESA LOURO ABEGÃO DA PIEDADE AUGUSTO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
3783255783 ANGELA MARIA GUERREIRO FERNANDES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5349508911 JOANA MARGARIDA MOUTINHO BARBOSA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8669503182 LÚCIA NUNES MACEDO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
6204892193 MARTA SOFIA DA SILVA GOMES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9736737721 PEDRO MIGUEL PINA ANDRADE EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
2796597113 SÓNIA DO CARMO COUCEIRO MARQUES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
3294312873 DULCE ELISABETE DO VALE FERREIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
2036508855 MARIA MARGARIDA DA SILVA BAPTISTA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
2569798967 RITA ISABEL CARDOSO CARDETAS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8682505274 SANDRA DANIELA PEREIRA DOS SANTOS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5068910503 ADELINO RIBEIRO PEREIRA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8164847720 ANTÓNIO MANUEL CABRAL EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
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3179286768 DORA FERNANDA CAEIRO GONÇALVES EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6827449181 JORGE MIGUEL DE OLIVEIRA DIOGO BARATA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7852232507 LÍGIA MARIA LEKHRAJMAL SILVA QZP 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Mobilidade Estatutária
2260034152 MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DE MATOS OLIVEIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
6048607954 MARIA FERNANDA FREIXO NENO PÁSCOA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3728287059 MARIA MANUELA MARQUES SOARES RIBEIRO VELOSO GOMES EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6597247175 PATRICIA DANIELA LIXA PINTO EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6179591350 CARLOS PEDRO ZARAGOZA BAPTISTA EXT 540 ELETROTECNIA Aceitação em CE
4529097463 JOÃO CARLOS SOUSA TEIXEIRA DA FONSECA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
4180012642 JOÃO JOSÉ MARQUES PIMENTEL LEAL EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
4467903496 JOSÉ CARLOS DA SILVA OLIVEIRA EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
6576116845 MIGUEL CUNHA DE FREITAS QUEIRÓS EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
5363865432 RUI MANUEL PEREIRA DA SILVA EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
3934088635 SANDRA PIRRALHA DE OLIVEIRA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
7479232896 ALEXANDRE MIGUEL DE MATOS PIRES PISTA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
7073862432 CÁTIA MARISA MARTINS MECO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8801278152 ISABEL MARIA REVERENDO PINTO DE ALMEIDA XAVIER DE CARVALHO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
1630561312 MARIA JOÃO PINTO BARREIRO ALVES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8372333556 MARISA ISABEL CORREIA DA CRUZ DOS MÁRTIRES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
4331805832 HEITOR JOSÉ REGO SARAIVA DOS SANTOS EXT 610 MÚSICA Desistência
8497784383 ISABEL MARIA DE FREITAS VIEIRA EXT 610 MÚSICA Desistência
7206222757 JORGE ALÍPIO PINA EXT 610 MÚSICA Aceitação em CE
3689373433 CATARINA MANUEL FERREIRA DE FREITAS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2124182927 GISELA GOMES DA FONSECA LOBO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
4912987409 ANA FILIPA SILVA MORAIS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5237025250 ANA MARIA SIMÕES CRUZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2405566915 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8931047525 ANGELA MARGARIDA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3084425442 CARINA EMANUELA PIRES FARIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3689373433 CATARINA MANUEL FERREIRA DE FREITAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2293395553 DAVID DOMINGOS CANHOTO BOTAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5407178168 FABIANA SILVA TEIXEIRA DA COSTA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
5134529396 JAIME MANUEL DA ASCENÇÃO DA CRUZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7663907450 LEONTINA DO AMPARO TEIXEIRA DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7642645252 LÚCIA MARIA DA FONSECA MACEDO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9246968492 PATRÍCIA ISABEL AMARAL MEDEIROS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
4952371603 PAULO JORGE GRILO ESTRELINHA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7562037310 RITA ROSENDO DA COSTA PINTO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7478596959 SUSANA MARIA CARVALHO LOPES PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6859577460 SUSANA MARISA MARGAL DO ROSÁRIO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3092161629 SUSANA RAQUEL CARDOSO DA COSTA BASTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5286546277 SUSANA RITA TRALHA FRANCO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4664774141 TERESA MANUEL DIAS SOARES CARDOSO NORONHA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6223799705 TERESA SOFIA RIBEIRO PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2404621505 VÂNIA ISABEL RAMOS DE ALMEIDA SILVEIRA FERRAZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2340930456 VERA LÚCIA FERREIRA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5862543058 ZITA ADELAIDE PINTO DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3092161629 SUSANA RAQUEL CARDOSO DA COSTA BASTOS EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CE
2404621505 VÂNIA ISABEL RAMOS DE ALMEIDA SILVEIRA FERRAZ EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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